Oh! quam mundae debent esse manus illae, quam purum os, quam sanctum corpus, quam immaculatum cor erit sacerdotis, ad quem toties ingreditur Auctor puritatis! Ex ore sacerdotis nihil nisi sanctum, nihil nisi honestum et utile procedere debet verbum, qui tam saepe accipit Christi Sacramentum.

Oculi eius simplices et pudici, qui Christi corpus solent intueri; manus purae et in coelum elevatae, quae Creatorem coeli et terrae solent contrectare. Sacerdotibus specialiter in lege dicitur: *Sancti estote, quia ego sanctus sum, Dominus Deus vester.* (*Lev. xix et xx.*)

(*De eadem dignitate, in libro DE IMITATIONE CHRISTI, lib. IV, c. 11, num. 6 et 7.*)

TU AUTEM, O HOMO DEI! HAEC MEDITARE, IN HIS ESTO. (I Tim. IV et VI.)

QUINQUE PUNCTA

ANTE VEL POST MISSAM UTILLIME RECITANDA.

1. Detestor et abominor omnia et singula peccata mea, et omnium aliorum, commissa ab initio mundi usque in hanc horam, et deinceps usque ad finem mundi

committenda; et, si possem, impedirem per gratiam Dei, quam supplex invoco.

2. Laudo et approbo omnia bona opera facta à principio mundi usque in hanc horam, et deinceps usque in finem mundi facienda, et, si possem, ea multiplicarem per gratiam Dei, quam supplex invoco.

3. Intendo omnia facere, dicere et cogitare ad maiorem Dei gloriam, cum omnibus illis bonis intentionibus, quas Sancti umquam habuerunt, vel habebunt, vel habere possunt.

4. Ignosco, et dimitto ex toto corde omnibus inimicis meis, omnibus mihi detrahentibus, omnibus quocumque modo mihi nocentibus, vel volentibus mala.

5. Utinam omnes homines salvare possem, moriendo pro singulis! libenter id facerem per gratiam Dei, quam supplex invoco, et sine qua nihil possum.

PRAEPARATIO AD MISSAM.

Sacerdos celebraturus, iis servatis quae in Ordine Missae infra praescribuntur de praevia confessione, etc., orationes inferius positas, pro devotione et opportunitate, in convenienti loco genuflexus, dicat:

Ant. Ne reminiscaris *, Domine, delicta nostra, vel parentum nostrorum: neque vindictam sumas de peccatis nostris.

Quae Ant. in festis Dup. tantum duplicatur, et temp. Pasch. additur in fine Alleluia.

PSALMUS LXXXIII.

Quam dilecta tabernacula tua, Domine virtutum! concupiscit et deficit anima mea in atria Domini.

Cor meum et caro mea exultaverunt in Deum vivum.

Etenim passer invenit sibi domum: et turtur nidum sibi, ubi ponat pullos suos.

Altaria tua, Domine virtutum: Rex meus, et Deus meus.

Beati qui habitant in domo tua, Domine: in saecula saeculorum laudabunt te.

Beatus vir cuius est auxilium abs te: ascensiones in corde suo dispositus, in valle lacrymarum, in loco quem posuit.